АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                     2014 года                                                               № ____________

                                                                                                                                                                                  Экз.№

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации                                МО «Цильнинский район» от 04.06.2013 №529-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»».

В соответствии с ст. 8.1 Градостроительного кодекса РФ, требованиями Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», ст.44 Градостроительного кодекса РФ, ч.17 ст.46 Градостроительного кодекса РФ,

а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 04.06.2013 №529-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»»:

     1.1.В пункте 2.4 цифру «30» заменить цифрой «10».

1.2.Абзацы 4-10 пункта 2.6 исключить.

1.3.Пункт 2.7 исключить.

1.4.Пункте 2.8 исключить.

1.5.В пункте 2.10 цифру «30» заменить цифрой «15».

1.6. В пункте 3.1 исключить предложение «и приложенных к нему документов».

1.7. В пункте 3.2.1 исключить «и соответствующими документами».

1.8. Пункт 3.2.3 исключить.

1.9. В пункте 3.2.4 исключить предложение «и соответствие приложенных к нему документов документами, указанными в заявлении».

1.10.В пункте 3.2.5 исключить предложение «несоответствия приложенных к заявлению документов документам, указанным в заявлении».

1.11.В пункте 3.2.6 исключить предложение «и соответствия приложенных документов, указанным в заявлении»; «сверяет с оригиналами копии представленных документов».

1.12. В пункте 3.5.1 исключить предложение «и приложенных к нему документов».

1.13. В пункте 3.5.2. исключить предложение «и приложенные к нему документы».

1.14. Пункты 3.5.3, 3.5.4 исключить.

1.15. В пункте 1.3 цифры «с 13.00 до 14.00» заменить цифрами «с 12.00 до 13.00».

Глава МО «Цильнинский район»                                                    Х.В.Рамазанов

    Лист согласования

проекта постановления (распоряжения)

администрации муниципального образования

«Цильнинский район» Ульяновской области

Наименование вопроса: «О внесении изменений в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 04.06.2013 №529-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»»

(заголовок)

Проект внесён   главным архитектором администрации МО «Цильнинский район»

(дата, наименование структурного подразделения администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время
Наименование

должности
Подпись
Расшифровка

подписи

поступ--ления
согласо-вания

начальник управления ТЭР, ЖКХ и строительства администрации МО «Цильнинский район»

Сайгушев К.И.

Заместитель Главы  администрации  МО «Цильнинский район» Ульяновской области

по правовым вопросам

Ермолаева Т.И.

Руководитель аппарата администрации  МО «Цильнинский район» Ульяновской области

Кирюхина Н.Б.

начальник управления  муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации МО «Цильнинский район»

Смехов В.А.

_____________________

* Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель:  ___Храмова Н.Н._________________

                                           (фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе:

В дело: 1 экз.

В архитектуру: 3 экз.